Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

ПРИКАЗ

от 15.08.2023 г. №51-о

с.Серноводское

О создании комиссии по осуществлению
контроля за питанием обучающихся

С целью контроля за организацией и качеством питания в школе

1. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания
обучающихся МБОУ «СОШ 1» на 2023-2024 учебный год в следующем
составе:

- Батукаева Л.М., директор ;
- Кадаева А.М. председатель родительского комитета
- Магамерзуева Р.Х., профком
- Цугаева Л.Ю. член общешкольного родительского комитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор
С приказом ознакомлены:

Л.М.Батукаева
А.М.Кадаева
Р.Х. Магамерзуева
Л.Ю.Цугаева
15.08. 2023 г

		2023-10-18T10:06:45+0300
	Батукаева Луиза Мухадиновна